СОВЕТ

ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   29.09.2014г. №  21/53
О внесении изменений  в Решение Совета Зоркинского муниципального образования от 18.07.2008 г. № 23/98 «Об утвержденииПоложения об оплате труда работников,не являющиеся должностями муниципальной службы Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Зоркинского муниципального образования»
Руководствуясь  Уставом Зоркинского муниципального образования Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Совета Зоркинского муниципального образования от 18.07.2008 г. № 23/98 «Об утвержденииПоложения об оплате труда работников, не являющиеся должностями муниципальной службы Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Зоркинского муниципального образования»
- раздел 2 добавить пункт 2.1. и изложить в следующей редакции:

«Должностные оклады:
старший инспектор по воинскому учету с 01.10.2014 г. – 3517 руб.

инспектор по воинскому учету с 01.10.2014 г. – 2847 руб.

1. Настоящее решение вступает в силу  с 01октября 2014 г.

Глава Зоркинского

муниципального образования                                                                      Е.С.Пономарева